
Zarządzenie Nr 113 / 2021 

Marszałka Województwa Lubelskiego   

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 w sprawie powołania Jury Konkursu pn. „Lubelskie Pięknieje. Jak Fundusze 

Europejskie zmieniają Twoją okolicę” 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 7 pkt 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie oraz 

w związku z Regulaminem 2. edycji Konkursu pn. „Lubelskie Pięknieje. Jak Fundusze 

Europejskie zmieniają  Twoją okolicę”, zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję Jury Konkursu pn. „Lubelskie Pięknieje. Jak Fundusze Europejskie zmieniają 

Twoją okolicę”, zwane dalej „Jury Konkursu”, w składzie: 

1) Przewodniczący Jury Konkursu - Jarosław Stawiarski, Marszałek Województwa 

Lubelskiego, 

2) Członek Jury Konkursu - Anna Brzyska, Dyrektor Departamentu Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym, 

3) Członek Jury Konkursu - Artur Domański, Dyrektor Departamentu Promocji, Sportu 

i Turystyki. 

§ 2. 1. Do zadań Jury Konkursu należy wybór sześciu laureatów konkursu w dwóch 

kategoriach wiekowych, tj. klasy I-III i IV-VIII (po trzech w każdej kategorii) oraz przyznanie 

10 wyróżnień uczniom zgodnie z  Regulaminem 2. edycji Konkursu pn. „Lubelskie Pięknieje. 

Jak Fundusze Europejskie zmieniają Twoją okolicę”.  

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Jury Konkursu zapewni Departament Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym. 

3. Z posiedzenia Jury Konkursu sporządza się protokół, który podpiszą wszyscy członkowie 

Jury Konkursu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 


